

陕西能源投资股份有限公司

2023年度募集资金存放与使用情况专项报告

一、募集资金基本情况
经中国证券监督管理委员会证监许可[2023]587号文核准,并经陕西证券交易所有关备案,本公司于2023年3月29日向全社会公开发行普通股(A股)股票75,000,000股,每股面值人民币1.00元,每股发行价人民币9.60元。截至2023年4月4日止,本公司共募集资金7,200,000,000.00元,扣除发行费用(不含增值税)365,441,397.11元,募集资金净额人民币6,834,558,602.89元。

截至2023年4月4日,本公司上述发行募集的资金已全部到位,并经大华会计师事务所(特殊普通合伙)以“大华验字[2023]000172号”验资报告验证。
截至2023年12月31日,公司对募集资金项目累计投入5,509,051,166.50元,其中:公司于募集资金到位之前利用自有资金先期投入募集资金项目人民币2,524,601,903.03元,于2023年4月4日起至2023年12月31日止会计期间内用募集资金人民币2,984,449,263.47元。截至2023年12月31日,募集资金余额为人民币1,377,124,239.21元。

Table with 2 columns: 项目 (Project) and 金额 (Amount). Rows include 募集资金账户初始金额, 减:已支付发行费用, 减:募集资金项目使用, etc.

二、募集资金管理情况
为了规范募集资金的管理和使用,保护投资者权益,本公司依照《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司监管指引第2号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求(2022年修订)》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》等法律法规,结合公司实际情况,制定了《陕西能源投资股份有限公司募集资金管理制度》(以下简称“管理制度”),该管理制度已经本公司2021年第一届第五次董事会、2021年第四次临时股东大会审议通过,2023年第二届第十一次董事会、2023年第四次临时股东大会审议通过《关于修订<募集资金管理制度>的议案》。

根据《管理制度》的要求,并结合公司经营需要,本公司在中信银行股份有限公司、交通银行股份有限公司、兴业银行股份有限公司、上海浦东发展银行股份有限公司各开立1个募集资金专项账户。2023年4月14日,公司与中信证券、西部证券、交通银行股份有限公司西安分行签署了《募集资金四方监管协议》;2023年4月14日,公司与中信证券、西部证券、中信银行股份有限公司西安分行签署了《募集资金四方监管协议》;2023年4月14日,公司、子公司陕西西洛水川能源股份有限公司(“西洛水川能源”)“三期项目(2x1,000MW)”实施主体与中信证券、西部证券、兴业银行股份有限公司西安分行签署了《募集资金四方监管协议》;2023年4月14日,公司、子公司陕西西洛水川能源股份有限公司(“西洛水川能源”)“三期项目(2x1,000MW)”实施主体与中信证券、西部证券、兴业银行股份有限公司西安分行签署了《募集资金四方监管协议》;2023年4月14日,公司、子公司陕西西洛水川能源股份有限公司(“西洛水川能源”)“三期项目(2x1,000MW)”实施主体与中信证券、西部证券、上海浦东发展银行股份有限公司西安分行签署了《募集资金四方监管协议》。

截至2023年12月31日止,募集资金的存储情况列示如下:
金额单位:人民币元

Table with 5 columns: 开户银行 (Bank Name), 银行账号 (Account No.), 初始存放金额 (Initial Amount), 截止日余额 (Balance), 存放状态 (Status). Rows include 中信银行股份有限公司西安分行, 中信银行股份有限公司西安分行, etc.

注:1.《募集资金使用情况对照表》中募集资金结余金额与募集资金专项账户余额的差异,系利息收入累计形成的减少。
注2:上述募集资金专户与相关银行约定了市场化利率,存款利率按照约定利率执行。
三、2023年度募集资金的使用情况
详见附表《募集资金使用情况表》。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况
公司不存在变更募集资金投资项目的资金使用情况。
五、募集资金使用及披露中存在的问题
本公司已披露的有关募集资金使用相关信息及时、真实、准确、完整,募集资金的使用和管理不存在违规情形。

陕西能源投资股份有限公司
董事会
2024年4月26日

Table with 2 columns: 募集资金项目 (Project) and 募集资金使用情况 (Usage). Rows include 报告期末内变更用途的募集资金总额, 累计变更用途的募集资金总额, etc.

Table with 2 columns: 募集资金项目 (Project) and 募集资金使用情况 (Usage). Rows include 1. 西洛水川能源三期项目(2x1,000MW), 2. 补充流动资金, etc.

Table with 2 columns: 募集资金项目 (Project) and 募集资金使用情况 (Usage). Rows include 1. 西洛水川能源三期项目(2x1,000MW), 2. 补充流动资金, etc.

Table with 2 columns: 募集资金项目 (Project) and 募集资金使用情况 (Usage). Rows include 1. 西洛水川能源三期项目(2x1,000MW), 2. 补充流动资金, etc.

Table with 2 columns: 募集资金项目 (Project) and 募集资金使用情况 (Usage). Rows include 1. 西洛水川能源三期项目(2x1,000MW), 2. 补充流动资金, etc.

陕西能源投资股份有限公司
关于2024年度投资计划的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

陕西能源投资股份有限公司(以下简称“公司”)于2024年4月25日召开第十四次董事会,审议通过了《关于审议2024年度投资计划的议案》。该事项尚需提交股东大会审议,现将相关情况公告如下:
一、计划实施主体
公司及合并报表范围内的子公司。
二、固定资产投资计划
年内计划完成固定资产投资630,220.73万元,包括但不限于新设公司、对子公司及参股公司增资,可能存在的股权转让等股权投资计划。

陕西能源投资股份有限公司
董事会
2024年4月26日

陕西能源投资股份有限公司
2024年第一季度报告

陕西能源投资股份有限公司

2024年第一季度报告

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否发生重大调整或重大以前年度会计数据
□是 □否

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期金额 (This Period), 上年同期 (Last Year), 本报告期末比上年同期增减(%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
□适用 □不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
(二)非经常性损益
项目界定为经常性损益项目的情况
□适用 □不适用

项目界定为经常性损益项目的情况
□适用 □不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
(二)非经常性损益
项目界定为经常性损益项目的情况
□适用 □不适用

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

陕西能源投资股份有限公司
2024年4月31日

陕西能源投资股份有限公司

2024年第一季度报告

一、主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
公司是否发生重大调整或重大以前年度会计数据
□是 □否

Table with 4 columns: 项目 (Item), 本报告期金额 (This Period), 上年同期 (Last Year), 本报告期末比上年同期增减(%) (Change %). Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况
□适用 □不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
(二)非经常性损益
项目界定为经常性损益项目的情况
□适用 □不适用

项目界定为经常性损益项目的情况
□适用 □不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
(二)非经常性损益
项目界定为经常性损益项目的情况
□适用 □不适用

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

Table with 3 columns: 项目 (Item), 变动比例 (Change Ratio), 主要原因 (Main Reason). Rows include 货币资金, 存货, 应收账款, etc.

报告期内,公司实现营业收入1,377,124,239.21元,同比增长1.23%。主要系本期营业收入增加,且本期营业收入结构优化所致。

陕西能源投资股份有限公司
2024年4月31日

陕西能源投资股份有限公司

第二届董事会第十四次会议决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

陕西能源投资股份有限公司(以下简称“公司”)第二届董事会第十四次会议于2024年4月25日上午9时,在陕西西洛水川能源十六楼会议室以现场方式召开。会议通知已于2024年4月12日以电话、书面通知等方式通知全体董事、监事及高级管理人员。本次会议应出席的董事9人,实际出席的董事9人(其中委托赵军先生因工作原因无法亲自出席的董事9人,实际出席的董事9人,实际出席的董事9人(其中委托赵军先生因工作原因无法亲自出席的董事9人,实际出席的董事9人,实际出席的董事9人)。

二、董事会会议决议情况
本次会议审议通过了以下议案:
1.审议通过《关于审议2023年度财务报告及其摘要的议案》
《陕西能源投资股份有限公司2023年度财务报告》已于同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。(陕西能源投资股份有限公司2023年度财务报告)已于同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。(陕西能源投资股份有限公司2023年度财务报告)已于同日披露于巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、审议通过《关于审议2023年度总经理工作报告的议案》
《2023年度总经理工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。
审议通过《关于审议2023年度董事会工作报告的议案》
《2023年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

四、审议通过《关于审议2023年度利润分配预案的议案》
《2023年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

五、审议通过《关于审议2024年度投资计划的公告》
《2024年度投资计划》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

六、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

七、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

八、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

九、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十一、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十二、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十三、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十四、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十五、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十六、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十七、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十八、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

十九、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二十、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二十一、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二十二、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二十三、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二十四、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二十五、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二十六、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二十七、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二十八、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

二十九、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三十、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三十一、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三十二、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三十三、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三十四、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三十五、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三十六、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三十七、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三十八、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三十九、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

四十、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

四十一、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

四十二、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

四十三、审议通过《关于审议2024年度利润分配预案的议案》
《2024年度利润分配预案》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

四十四、审议通过《关于审议2024年度董事会工作报告的议案》
《2024年度董事会工作报告》具体内容详见巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。